
おきたリフォーム家のリフォームのことなら
おきたリフォームへ何でもご相談を！ ショールームだより

家のリフォーム･増改築･補修･修理のことなら、おきたリフォームへ

検索おきたリフォーム

家のリフォーム

家の修理･補修

ずっと住みたくなる家のリフォームなら、おきたリフォームへ

おきたリフォーム with

元
ウェーブ

さくら●

国道191号線

●医師会館

警察署
●

ど
ん
ど
ん
●

ナ
フ
コ
●

Ｇ
Ｓ
●

ド
コ
モ
●

西
京
銀
行
●

長門市駅
至 萩

長門店 萩 

店ホームページは

ながと オッキー

萩 は オッキー

《営業時間》 ９時～17時
《定休日》 日曜祝日、２･４土曜

【長門店】
長門市東深川 826-1

【 萩　店 】
萩市江向428-5

※携帯電話からは 0837-23-0123 へ

※携帯電話からは 0838-25-1770 へ

明倫小●
明倫館●

西京●
銀行

ＪＡ
●

萩
市
役
所

●
消
防
本
部

●
萩
郵
便
局

64

191

8/21

来場記念品

お風呂リフォーム
　　　　　　フェア

9：00
〜17：00

店
長
の
村
中
で
す
！

店
長
の
松
永
で
す
！

萩 店長門店 NEW

２
店
同
時
開
催
！

土

４月に萩市役所の東隣に
　　　移転リニューアルオープン！

うどんのどんどん前！
もうすぐ移転オープン３周年！

お風呂の見学会･相談会･商談会

元 五平太さんの店舗

ご来店の際は、
マスクの着用を
お願いします。

店長コラム 長門店 松永店長 各店の店長が施工事例やオススメ商品をご紹介します！！

萩市にお住まいの方で令和４年３月１５日までに完了するリフォーム工事に
ついて費用 （税別） の１０％を補助する制度がございます。また条件を満た
す空き家リフォームを行う場合は加算もされます。詳しくは市のホームペー
ジをご覧いただくか当店までお気軽にお問い合わせください。

　みなさん、オリンピック楽しんでますか？開幕までいろいろありましたが、
頑張っているアスリートを観てると自分も頑張ろうと思いますよね。
　さて今回は洗面化粧台の話です。
　洗面ボウルは陶器製が多く使われています。しかし陶器製は割れやす
いので、取り替えたお客様から化粧水のビンや花瓶を落として洗面ボウル

が割れた、という事例がたまにあります。
　ご自身で補修して使われてる方もいらっしゃいますが、 ひび割れ程度でも内部や床の
腐食の原因にもなりますので相談してくださいね。
　最近人気の洗面化粧台は、 洗面ボウルが人工大理石（割れにくいです） ・ 三面鏡（収
納付）に、扉が引き出しタイプです。
　長門店 ・ 萩店で合計 10 台展示しておりますので、お気軽にご来店 ・ ご見学ください。

萩市･住宅改修資金助成事業
萩市にお住まいの方にお得な情報です！

〜リフォーム工事費（税別）の１０% を補助〜 市のサイト▶

洗
面
化
粧
台
は
両
店
で

　 

合
計
　
台
展
示
中
！長門店ショールーム

陶器が割れても大丈夫 陶器を取り替え、完了！

人気菓子店”シャトレーゼ”
フルーツジュレのセット

来場アンケートにお答えいただいた方には

ビフォー アフター

10

メーカー
協力！！

あなたはどんなお風呂で過ごしたいですか？
お風呂が毎日
　　楽しくなったね♪

果実のみずみずしい美味しさを、 白州
名水仕込みのゼリーで、ギュッと閉じ込
めたフルーツジュレセットを、１組につき
１セット差し上げます。（数量限定）

※イメージです。

夏
の
冷
た
い
ご
褒
美
に…

２店を合わせて、 システムバス
７台、 システムキッチン８台、
トイレを２台、 洗面化粧台１０台
を 展 示 中！！お 風 呂 以 外 の リ
フォームもご相談承ります。

萩店は４台並列展示で比べやすいですよ！
長門店は３台展示。
高級システムバス･シンラも展示。

萩 店長門店

長門店 ・ 萩店で同時開催！お風呂リフォームの見学会･
相談会･商談会を開催します！！当日は、 リフォームアドバ
イザーが、 さまざまなご相談に応じさせていただきます。
ご来店、お待ちしております！！

破損箇所


